

## Yayın Kurulu'ndan

Sevgili Okurlar,

Toplum ve Hekim Derginizin bu sayısında, sizleri ilgilendireceğini umduğumuz ilginç yazılar bulacaksınız.

Herşeyden önce Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Nusret H. FİŞEK'in "İki Bin Yılında Türkiye'de Sağlık" konusundaki değerlendirmesini ilginç bulacağınızı umuyoruz. İki bin yılı, insanlık tarihinde bir köşetaşı olmanın yanı sıra, 1978 yılında Sovyetler Birliği'nin Alma-Ata Kenti'nde toplanan uluslararası bir toplantıda "Herkes en az düzeyde yeterli olabilecek sağlık hizmetlerinin kamu yönetimlerince halka sunulması" nın kararlaştırıldığı hedef yıl olması açısından da önem taşımaktadır. Bilindiği gibi, tüm ülkelerin ve bu arada Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nin de onayladığı bu anlaşma, ikibin yılını "Herkes Sağlık" yılı olarak duyurmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti'nin de onayladığı '200 Yılında Herkes Sağlık' amacına ulaşabilmek için, bugünden, neler yapılması gerektiğini bu yazıda, derli toplu olarak bulacaksınız. Göreceksiniz ki, alınması gereken önlemlerin başında ülke koşullarına uygun, her düzeyden eğitim sağlanması, bazı yasal düzenlemelerin yapılması ve politik kararların verilmesi önem ve öncelik taşımaktadır.

Konseyimizin, yukarıda belirtilen gereklerin usanzmaz izleyicisi olacağı kesindir.

Bu sayımızda 'Sürekli Eğitim'le ilgili güncel ve önemli konularda, konunun uzmanlarınca hazırlanmış, bilgilerinizi yineleyici ve yeni bilgileri sunucu özellikte yazılar bulacaksınız. Toplum ve Hekim, siz okuyucularına, Türk Tabipleri Birliği Haber Bülteni'nde de aynı yazılara yer verildiğinden, Bültendeki yazıları toplayıp bir dosyada saklama ya da ciltlemeyi önermektedir.

Bunalım, alkol ve uyuşturucularla birlikte, yirminci yüzyılın hastalıkları arasında sayılmaktadır. Bu sayımızda gene, ruh sağlığı konularında, ilginç yaklaşımları içeren yazılar da bulacaksınız.

Toplum ve Hekim 47 ve 48' inci sayılarını geniş olarak 'ilaç' konularına ayırmıştır. Bu sayıları edinmenizi öneririz.

Türk Hekimleri için daha iyi koşullarda ve daha gelişmiş Toplum ve Hekimler'de buluşmak dileğiyle.

Saygılarımızla  
Yayın Kurulu